
Ceník
 CENÍK  platný od 1.4.2023

Dazep s.r.o. Železárenská 2842,27201 Kladno

Objednávky/dispečink: 602324041 nebo 603819184

Doprava  

Vozidlo Kč bez dph
Sklápěč MAN 6x4, 6x6(užit.hmot 14t)

900,-  Kč/hod

1300 Kč/hod

Tahač MAN 4*4 + sklápěcí návěs(vana-užit.hmot.30,5t)  

práce na stavbě  1300,- Kč/hod

Nosič kontejnerů MAN-nosnost 9 tun

práce na stavbě

Nosič kontejnerů MAN-nosnost 6t

práce na stavbě  650,- Kč/hod

Ceny dopravy nezahrnují případné  mýto

 45,- Kč/km 

práce na stavbě 

Sklápěč MAN 6x4, 6x6 + přívěs (už.hm.27t) 55,- Kč/km 

práce na stavbě 

55,- Kč/km 

38,- Kč/km  

 750,- Kč/hod

 30,- Kč/km



ceník od_1_4_2023

Stránka 2

Zemní práce

typ stroje Kč bez dph
JCB 3 CX;JCB 4CX 900,- Kč/hod. cena dle délky pronájmu
JCB 4 CX + hydraul.kladivo 1200 Kč/hod

Od 1200,-Kč/hod
cena dle délky pronájmu

CAT 930 kolový nakladač Od 1300,- Kč/hod cena dle délky pronájmu
CAT 303,5 (pásový otočný bagr-3,6tun) 750,- Kč/hod cena dle délky pronájmu
CAT 303,5 +kladivo 990,- Kč/hod

Odvoz odpadů,sutě,zeminy-kontejnery

Druh odpadu Číslo odpadu cena bez dph

stavební suť 170107 2200 Kč 2662 Kč

3300 Kč 3993 Kč
střešní tašky 170107 3400 Kč 4114 Kč

betony čisté bez příměsí sutě a zeminy apod. 170107
3 m3 2000 Kč 2420 Kč

6 m3 3000 Kč 3630 Kč

výkopová zemina (čistá bez příměsí cihel,betonu apod.) 170504 2000 Kč 2420 Kč

3100 Kč 3751 Kč

živice 170302
3 m3 2800 Kč 3388 Kč
6 m3 4500 Kč 5445 Kč

bioodpad (větve,tráva,listí) NE kořeny!!! 200201

3 m3 1900 Kč 2299 Kč
6 m3 2800 Kč 3388 Kč
9 m3 3100 Kč 3751 Kč

12 m3 3500 Kč 4235 Kč
Objemný-směsný  odpad bez příměsí sutě a zeminy 3500 Kč 4235 Kč

4500 Kč 5445 Kč

9 m3 5300 Kč 6413 Kč

12 m3 6500 Kč 7865 Kč

170904 na dotaz  

na dotaz  

9 m3 na dotaz  

Cena platí pro Kladno a zahrnuje přistavení kontejneru,pronájem kontejneru na cca 3dny,odvoz  odpadu na skládku a poplatek za uložení odpadu na skládku.

Otočný kolový bagr CAT 316D (přísl.hydraul.lžíce šíře 2 
m, lžíce 80 a 120 cm)

Objem 
kontejneru

Cena s 
DPH

3 m3

6 m3

9 m3

3 m3

6 m3

       200301 nebo 
170904 nebo 200307

3 m3 Max 0,5 tuny, váhu nad uvedený limit 
účtujeme 2100Kč/tuna

6 m3 Max 1 tuna, váhu nad uvedený limit účtujeme 
2100Kč/tuna
Max 1,5tuny,váhu nad uvedený limit 
účtujeme 2100Kč/tuna
Max 2 tuny,váhu nad uvedený limit účtujeme 
2100Kč/tuna

objemný/směsný odpad vč. sutě  nebo zeminy 3 m3

6 m3



ceník od_1_4_2023

Stránka 3

Písky

Druh jednotka Cena s DPH jednotka Cena s DPH
písek betonářský 0-4 B 1m3 610 Kč 738 Kč tuna 380 Kč 460 Kč

písek praný 0/4 A-podlahy- Led 1m3 750 Kč 908 Kč tuna 470 Kč 569 Kč

písek křemičitý praný 0/4 do podlah-Kaz 1m3 800 Kč 968 Kč tuna 500 Kč 605 Kč

písek křemičitý 0-1 mm spáry dlažba 1m3 800 Kč 968 Kč tuna 500 Kč 605 Kč

písek zásypový 0/4 1 m3 530 Kč 641 Kč tuna 330 Kč 399 Kč

Při jednorázovém odběru materiálu označeného  žlutě při množství nad 15m3 resp 25tun  je doprava  po Kladně zdarma
Do ostatních lokalit dopravu řešíme individuálně. Podmínkou je možnost dovézt materiál návěsem resp. sklápěčem+přívěs

Doprava po Kladně 1-3m3 je paušálně 700Kč bez DPH, cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Doprava po Kladně 4-6m3 je paušálně 800Kč bez DPH cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Doprava po Kladně 7-10m3 paušálně 1100Kč bez DPH cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Přírodní kamenivo
Frakce

jednotka Cena s DPH jednotka Cena s DPH
Frakce 4/8 1m3 1040 Kč 1258 Kč tuna 660 Kč 799 Kč
Frakce 11/16 1m3 890 Kč 1077 Kč tuna 600 Kč 726 Kč
Frakce 16/32 1m3 850 Kč 1029 Kč tuna 600 Kč 726 Kč
Frakce 32/63 1m3 770 Kč 932 Kč tuna 550 Kč 666 Kč
Frakce  63/125 1m3 760 Kč 920 Kč tuna 550 Kč 666 Kč
Frakce 0/32 1m3 670 Kč 811 Kč tuna 430 Kč 520 Kč
Frakce 0/63 1m3 670 Kč 811 Kč tuna 430 Kč 520 Kč

Při jednorázovém odběru materiálu označeného  žlutě při množství nad 15m3 resp 25tun  je doprava  po Kladně zdarma
Do ostatních lokalit dopravu řešíme individuálně. Podmínkou je možnost dovézt materiál návěsem resp. sklápěčem+přívěs

Doprava po Kladně 1-3m3 je paušálně 700Kč bez DPH, cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Doprava po Kladně 4-6m3 je paušálně 800Kč bez DPH cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Doprava po Kladně 7-10m3 paušálně 1100Kč bez DPH cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Cena bez 
DPH

Cena bez 
DPH

Cena bez 
DPH

Cena bez 
DPH



ceník od_1_4_2023

Stránka 4

Struskové kamenivo

Frakce
jednotka Cena s DPH

Frakce 0/4 tuna 385 Kč 466 Kč
Frakce 2/8 tuna 480 Kč 581 Kč
Frakce 8/16 tuna 410 Kč 496 Kč
Frakce 16/32 tuna 410 Kč 496 Kč
Frakce 32/63 tuna 385 Kč 466 Kč
Frakce 0/63 a 0/32 tuna 385 Kč 466 Kč

Doprava po Kladně 1-3m3 je paušálně 700Kč bez DPH, cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Doprava po Kladně 4-6m3 je paušálně 800Kč bez DPH cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Doprava po Kladně 7-10m3 paušálně 1100Kč bez DPH cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Kačírek,okrasné kamenivo

Frakce
jednotka Cena s DPH jednotka Cena s DPH

Frakce 4/8-praný-pestrobarevný dekorační m3 780 Kč 944 Kč tuna 520 Kč 629 Kč
Frakce 8/16-praný pestrobarevný dekorační m3 830 Kč 1004 Kč tuna 550 Kč 666 Kč
Frakce 16/32-praný pestrobarevný dekorační m3 900 Kč 1089 Kč tuna 600 Kč 726 Kč

Frakce 8/16 nepraný m3 tuna

Frakce 11/22 nepraný m3 tuna

Při jednorázovém odběru materiálu označeného  žlutě při množství nad 15m3 resp 25tun  je doprava  po Kladně zdarma
Do ostatních lokalit dopravu řešíme individuálně. Podmínkou je možnost dovézt materiál návěsem resp. sklápěčem+přívěs

Dopravu kačírku uvedeného „na dotaz“ Vám spočítáme individuálně. Záleží na množství  a frakci materálu

Doprava po Kladně 1-3m3 je paušálně 700Kč bez DPH, cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Doprava po Kladně 4-6m3 je paušálně 800Kč bez DPH cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Doprava po Kladně 7-10m3 paušálně 1100Kč bez DPH cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Cena bez 
DPH

Cena bez 
DPH

Cena bez 
DPH

na dotaz-dle 
množství

na dotaz-dle 
množství

na dotaz-dle 
množství

na dotaz-dle 
množství

na dotaz-dle 
množství

na dotaz-dle 
množství

na dotaz-dle 
množství

na dotaz-dle 
množství



ceník od_1_4_2023

Stránka 5

Recykláty, zemina pro terénní úpravy

Produkt
jednotka Cena s DPH jednotka Cena s DPH

Recyklát betonový 0/63  - nutno ověřit dostupnost m3 250 Kč 303 Kč tuna 160 Kč 194 Kč

Recyklát betonový 32/63 - nutno ověřit dostupnost m3 340 Kč 411 Kč tuna 230 Kč 278 Kč

Recyklát betonový 8/32 nutno ověřit dostupnost m3 340 Kč 411 Kč tuna 230 Kč 278 Kč

Recyklát betonový 0/8 nutno ověřit dostupnost m3 210 Kč 254 Kč tuna 130 Kč 157 Kč

Recyklát suťový  22/63- nutno ověřit dostupnost m3 20 Kč 24 Kč tuna 15 Kč 18 Kč

recyklát suťový 8/32 – nutno ověřit  dostupnost m3 20 Kč 24 Kč tuna 15 Kč 18 Kč

Recyklát suťový  0/63 m3 20 Kč 24 Kč tuna 15 Kč 18 Kč

Recyklát asfaltový 0/32 m3 260 Kč 315 Kč tuna 160 Kč 194 Kč

zemina orničního typu-netříděná m3 240 Kč 290 Kč tuna 150 Kč 182 Kč

zemina orničního typu-0/32 m3 380 Kč 460 Kč tuna 250 Kč 303 Kč

zemina výkopová netříděná pro stavební a terénní  účely   m3 zdarma zdarma tuna zdarma zdarma

U recyklátů a zeminy  je potřeba ověřit aktuální dostupnost produktu

Doprava po Kladně 1-3m3 je paušálně 700Kč bez DPH, cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Doprava po Kladně 4-6m3 je paušálně 800Kč bez DPH cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Doprava po Kladně 7-10m3 paušálně 1100Kč bez DPH cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

Veškeré ceny jsou bez DPH

Dispečink kontejnery a dovozy materiálů do 9tun(6m3) 602324041
Dispečink sklápěčky,bagry,dodání materiálů nad 9tun 603819184

Cena bez 
DPH

Cena bez 
DPH



ceník od_1_4_2023

Stránka 6

(


	ceník od_1_4_2023

